አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 23

ሰኔ 19 ቀን 2014ዓም(26-06-2022)

በቅድሚያ መንግሥት ነኝ በሚል ጎሰኛ ቡድን ሴራ፣በገዛ አገራቸው ተጨፍጭፈው ደማቸው ለፈሰሰው

የአማራ ተወላጆች የኢትዮጵያ አንድነት የራዲዮ ስርጭት የስነጽሑፍ ክፍል በሁሉም አባላቱ ስም

ጥልቅ ሃዘኑን ይገልጻል።

የዛሬው ሳምንታዊ ዘገባችን የሚያተኩረው ባለፉት ተከታታይ ጥንክሮቻችን ስንገልጽና ስናሳስብ

የነበረው ስጋታችን ከሌላውም ጊዜ በበለጠ በከፋ መልኩ ተግባራዊ ሆኖ ያዬንበትን የጭፍጨፋ ሂደት

የሚመለከት ይሆናል።